## T.

Tarsus, alata, penoata.  
 Thabor, electio, puritas.

Thaddaeus, laudans.  
 Thamar, palma, dactylus.  
 Thare, odorans, spirans.  
 Tharsis, contemplatio gaudii.  
 Thau, signum.  
 Thecua, spes, funiculus.  
 Teraphim, simulacra.  
 Thomas, abyssus, geminus.  
 Thopheth, tympanum, seductio.  
 Timaeus, caecus, caecitas.  
 Timotheus, honor Dei.  
 Titus, honorabilis.  
 Tobias, bonus Dominus.  
 Tubalcain, mundana possessio.  
 Tyrii, hebraice Sorim, id est, tribulantes.

## V.

Vaicra, et vocavit; liber Levitici.  
 Vaiedabber, et locutus est; liber Numerorum.  
 Vasthi, potans, bibens.

Veelle-semoth, et hacc sunt nomina; secundus liber legis, qui Exodus graece vocatur.

Ur, ignis.  
 Urias, ignis Domini.

## Z.

Zabba, dos, dotatus.  
 Zaddi, idem.  
 Zabulon, habitaculum.  
 Zacchaeus, purus.  
 Zacharias, memoria Domini.  
 Zambri, cantans.  
 Zara, oriens.  
 Zebedaeus, dos, dotatus.  
 Zebee, victima.  
 Zelotes, nemulator.  
 Zelpha, distillatio oris.  
 Zorobabel, alienus a confusione.

# INDEX BIBLICUS,

## QUI RES EAS, DE QUIBUS IN SACRIS BIBLIIS AGITUR,

**AD CERTA CAPITA, ALPHABETI ORDINE DIGESTA, REVOCATAS SUMMA  
BREVITATE COMPLECTITUR.**

In hoc Bibliorum indice, candide lector, primus numerus libri caput denotat, proxime deinde sequentes usque ad hoc signum †, vel, si hoc signum non adsit, ad proximam usque sequentis libri citationem, sunt versuum in eodem capite signorum nota. Exempli gratia in voce: AARON, Exod. 4, 14. 16. 30 † 5, 1 † 6, 13 † 7, 1. 2. Mich. 6, 4.; fuit pronepos Levi, Exod. 6, 16. 18. 20.; peculiari ritu consecratur cum suis filii ad ministerium sacerdotii, Lev. 8\*. Num. 3, 10. Dent. 18, 5. Hebr. 5, 4, sicut Dominus praescriperat, Exod. 29\* † 40, 12. Aaronis et filiorum sacerdotalis ornatus. Exod. 28\*. Aaronis sacerdos nuctoritateum qui noluerunt agnoscere, iu-nitato genere mortis intereunt, Num. 16, 3. 11. 30. 31. Aaron insigni miraculo ostenditur prae ceteris a Deo in sacerdotem sumnum electus, Num. 17, 5. 8.; post oblationem factam benedit extensa manu populo, Lev. 9, 22.; jure perpetuo accipit pro officio sacerdotali oblationes et primicias a populo, Num. 18, 8. 9. 11. 12\*, et a Levitis decimas decinarum, Num. 18, 26. 28.; moritur, Num. 20, 29 † 33, 36. Deut. 10, 6 † 32, 50.; succedit ei in summo sacerdotio Eleazar, Num. 20, 28. Deut. 10, 6. Aaronis laus, Eccli. 45, 7. 8. 9\*.

*Abarim* mons, unde moriturus jam Moyses terram Chanaanam prospexit, Num. 21, 11 † 27, 12 † 33, 44\*. Deut. 32, 49.

*Abba* pater, Marc. 14, 36\*. Rom. 8, 15. Gal. 4, 6.